

**CONTACTO CENTRO ESTRATEGICO DE VIAJES S.A. DE C.V.**

Ave. Fco.H. Glandorff #2903  
 Col. Parques de San Felipe  
 C.P. 31240 Chihuahua, Chih., México  
 TEL/FAX 614-414-6463, 414-8181  
 E-MAIL: tegico@prodigy.net.mx

601-General de Ley Personas Morales

**EMISOR****CCE97041641A****FACTURA ELECTRONICA**

Serie: Folio: 45275  
 Fecha: 09/Ene/2020 Tipo de CFDi: I v3.3  
 UUID: 266873BC-1234-4E99-B27C-67016F5E3727  
 Expedido: CHIHUAHUA, CHIHUAHUA 31240  
 Forma de Pago: 99 Por Definir  
 Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido  
 Uso del CFDi: G03 Gastos en general

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA  
 ESCORZA 900 ZONA CENTRO 31000 CHIHUAHUA  
 RFC: **UAC681018EG1**

**RECEPTOR****CONCEPTOS**

Clave	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento	Impuesto
90121502	1	NA E48	EXPEDICION DE BOLETO NO. 3326684564 VILLANUEVA/ARMANDO	300	\$ 300.00	\$ 0.00	\$ 48.00 02 IVA 0.16

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

**REVISADO Y**FECHA: 09/01/2020**VALIDADO**

M.A.R.H Guadalupe Herrera Vega

**PAGADO****COMPROBANTE ORIGINAL**

RECIBÍ DE CONFORMIDAD  
 LOS BIENES QUE AMPARAN  
 DICHA FACTURA

FECHA: 09/01/2020

FIRMA

NOMBRE Lepita H.*"Este documento es una representación impresa de un CFDi"***CFDi Relacionado**

Tipo de relación:

CFDi

Importe: \$ 300.00  
 Descuento: \$ 0.00  
 Subtotal: \$ 300.00  
 IVA 16%: \$ 48.00

**Total:** \$ 348.00

TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100  
M.N.

**Sello digital del CFDi**

dgiTdgjPhUC9Y1LO+NulkJopLaZ2YSuwYUmixwQCUWsTiv8m8iUtwLX1z2wR8D39NAv81lyggcjkryeo60+DHBjv150lpVbgGDSJq+awhxqRhfHZfgX7pZ6czE  
 kj8ychu/nSKZGbhcm1YJOh5ojKgbCrRdOhPD24tcTd6MvmHTpfazNHc/rNj+2uMx3t5E/WFYy18646wMoMR0LSNh26nKtRsEbh4a2tanGQE8bznj6FaBUkskr7  
 /p7dAdnSngQubppDZCHICyrnfAZ2MAokggBTElpg5WOXj+CXKeB+R5kkOz/D6wKJQLK8qzQZ1VjVjcm6RkdqU0hmSbqqa==

**Sello del SAT**

BixcLRR3lSSwEU4Pnw3Vk/okvyaUsNos6jUH14RRutwuYzhNzG/OK1aVnFRwCycjuKEjcmfbn7cXUtXmG7Jk+jCxcM6SetKMKspoEiFasbkuD069vcgVsFenJV7d  
 x0bo+EWJNOcvvQVYANKGqb5FcU9gbKs6pmb0IBdgYGLyBTC7EOJymNoXq383+eOMn7n9GiVc2vY502+FG4TQ8GRGjhHS3M0Mm5Byy4ji00w+WFU4j9g8vc5db2  
 NMs4HDFrVp9jJsBnfP9CbrLKbcDnJcel+oE6cz2HbkymWD+6kxHkQlmdz83RXPtJ/7XCCRF9S2ng3SjVveB6zeOqSA==

**Cadena original**

111.0|266873BC-1234-4E99-B27C-67016F5E3727|2020-01-09T17:19:02|dgiTdgjPhUC9Y1LO+NulkJopLaZ2YSuwYUmixwQCUWsTiv8m8iUtwLX1z2wR  
 8D39NAv81lyggcjkryeo60+DHBjv150lpVbgGDSJq+awhxqRhfHZfgX7pZ6czEkj8ychu/nSKZGbhcm1YJOh5ojKgbCrRdOhPD24tcTd6MvmHTpfazNHc/rNj+2  
 uMx3t5E/WFYy18646wMoMR0LSNh26nKtRsEbh4a2tanGQE8bznj6FaBUkskr7/p7dAdnSngQubppDZCHICyrnfAZ2MAokggBTElpg5WOXj+CXKeB+R5kkOz/D6  
 wKJQLK8qzQZ1VjVjcm6RkdqU0hmSbqqa==|00001000000402636111|



No de serie del Certificado del SAT: 00001000000402636111

Número de serie del certificado: 00001000000404769131

Fecha y hora de certificación: 2020-01-09T17:19:02



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV  
AME880912189

FACTURA

601 General de Ley Personas Morales  
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:  
00001000000406285144  
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:  
00001000000403190844  
LUGAR DE EXPEDICION: 06500

SERIE Y FOLIO: F-1393326684564  
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 09/01/2020 17:21:41  
FOLIO FISCAL: 79312097-8241-4408-9F4C-1B1C1111DEAD  
FECHA Y HORA DE EMISION: 09/01/2020 17:21:40  
TIPO DE COMPROBANTE: I Ingreso

DATOS CLIENTE  
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA  
UAC681018EG1  
Uso CFDI: G03 - Gastos en general  
C.P. 31000

FORMA PAGO: 03 - TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA DE FONDOS  
IATA: 8650530  
PNR: QUWUEJ  
PASAJERO: VILLANUEVA/ARMANDO MR

CLAVE SERVICIO	DESCRIPCION	CLAVE UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	TASA I.V.A.	IMPORTE I.V.A.	DESCUENTO	IMPORTE
1.- 78111500	TRANSPORTACION AEREA	E48	1.00	5,475.00	16 %	876.00	0.00	5,475.00
2.- 78111500	TUA	E48	1.00	1,058.00	0 %	0.00	0.00	1,058.00
3.- 78111500	YR	E48	1.00	35.00	0 %	0.00	0.00	35.00

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES  
**REVISADO Y VALIDADO**  
FECHA: 09/01/2020  
M.A.R.H. Guadalupe Herrera Vega

RECIBI DE CONFORMIDAD  
LOS BIENES QUE AMPARAN  
DICHA FACTURA  
FECHA: 09/01/2020  
FIRMA: [Signature]  
NOMBRE: Lepital H.

**PAGADO**  
**COMPROBANTE ORIGINAL**

Esta Factura hace referencia a:

1393326684564

Observaciones:

F

.PORTE CON LETRA: siete mil cuatrocientos cuarenta y cuatro pesos 00/100 M.N.

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

MONEDA: MXN

SUBTOTAL	6,568.00
IVA 16%	876.00
IVA 0%	0.00
TOTAL	7,444.00

\* Tratándose de Transportación Aérea Internacional y Franja Fronteriza, el IVA se calculará al 25% de la tasa general del 16%, de conformidad del Artículo 16 de la ley del IVA vigente.

COMPLEMENTO

Codigo de Cargo	Importe	Total Otros Cargos:			
YR	35.00	35.00	TUA	1,058.00	